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CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD 
BALANCE GENERAL 

Al 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2024 
(VALORES EN RDS) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD 

COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTAGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Gugp Lo 
GENNY INTERO MONTERO 

ENCARGADA DE CONTABILIDAD 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria 

Fuente SIGEF 

DR. HENRY ROSA POLANCO 

DIRECTOR NACIONAL 

43,732,122.58 

43,732,122.58 

44,858,762.58 

44,858,762.58 

90,88: 

146,330,550.15 

(57,739,664.99) 

88,590,885.16 

88,590,885.16 
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ENCARGADA FINANCIERA 


